PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2010 - PR

81/2010

23/04/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CLEITON ANDRÉ WELDT - ME     (9673)

1 12,00  Recarga Toner HP Q2612 A - Recarga completa na base de troca de
cartucho (material e serviço).

618,0051,50

2 15,00  Recarga Toner HP 4127X - Recarga completa na base de troca de cartucho
(material e serviço).

1.372,5091,50

3 6,00  Recarga Toner HP Q5949A - Recarga completa na base de troca de
cartucho (material e serviço).

330,0055,00

2.320,50Total do Fornecedor:

2.320,50Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

42/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 81/2010

e )  Objeto da Licitação Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para
contratação de empresa especializada em recargas de toner das impressoras Laser da Prefeitura
Municipal de Schroeder/SC, ao longo de 12 (doze) meses

d )  Data Homologação: 10/05/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   10   de  Maio   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------